БУРОВОЙ ИНСТРУМЕНТ НА ВЫСОКОЕ ДАВЛЕНИЕ
каталог #12
(2026)
Российский
производитель бурового
оборудования и инструмента
1
ПНЕВМОУДАРНИКИ ПОГРУЖНЫЕ

изводительность бурения и стойкость инструмента повышается в 3–5 раз по сравнению с буровым
инструментом на низкое давление.
РАСШИФРОВКА ОБОЗНАЧЕНИЯ
ПНЕВМОУДАРНИКОВ ÂÛÑÎÊÎÃÎ ÄÀÂËÅÍÈЯ
РАСШИФРОВКА ОБОЗНАЧЕНИЯ
ÊÎÐÎÍÎÊ ÁÓÐÎÂÛÕ ÂÛÑÎÊÎÃÎ ÄÀÂËÅÍÈЯ
DMR4 - DHD340A MX 531.00
ÊÍØ-130 DHD340A MX 501.00
Модель пневмоударника
DMC, DML, DMM, DMS, DMR, DMP
КНШ — коронка буровая штыревая
Номер изделия для заказа
Номер изделия для заказа
Минимальный диаметр
коронки (скважины), дюйм:
2,5”; 3”; 4”; 4,5”; 5”; 5,5”;
6”; 6,5”; 8”; 8,5”
Диаметр коронки
номинальный, мм
70, 76, 85, 90, 92, 100, 105,
115, 127, 130, 146, 152, 165,
171, 172, 178, 203, 222, 250, 254
Тип хвостовика буровой коронки
DHD3,5 QL40 COP32 M30 BR2 RC108 CIR110
DHD340A QL50 COP34 M40 MR116
DHD340N QL60 M50 MR132
DHD350R QL60N M60
DHD350N QL80
DHD360 QL80N
Тип хвостовика буровой коронки
DHD3,5 QL40 COP32 M30 BR2 RC108 CIR110
DHD340A QL50 COP34 M40 MR116
DHD340N QL60 M50 MR132
DHD350R QL60N M60
DHD350N QL80
DHD360 QL80N
www.mash-hold.ru 54
БУРОВОЙ ИНСТРУМЕНТ
НА ВЫСОКОЕ ДАВЛЕНИЕ
ПНЕВМОУДАРНИК DMP4.5-CIR110 МХ 265.00
1 Патрон поводковый
2 Палец
3 Штифт
4 Пружина
5 Заглушка
6 Ударная втулка
7 Цилиндр
8 Ударник
9 Гильза
10 Распределитель
11 Пружина
12 Клапан обратный
13 Кольцо уплотнительное
14 Переходник верхний
Технические показатели
Рекомендуемый диаметр коронки, мм 130
Тип хвостовика CIR110
Ударная мощность, кВт 4,5…6,3
Рабочее давление воздуха, бар 6…12
Расход воздуха, м3/мин 8…12
Диаметр, мм 116
Длина, мм 768
Масса, кг 43,7
Присоединительная резьба 2 3/8” Api Reg (B)
ÁÓÐÎÂÛÅ ÊÎÐÎÍÊÈ Ê ÏÍÅÂÌÎÓÄÀÐÍÈÊУ DMP4,5
ÕÂÎÑÒÎÂÈÊ CIR110
6 ØËÈÖÅÂ
Внешний вид Наименование
Диаметр